
Zarządzenie Nr 27/2022 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stalowej Woli                                     

z dnia 16 maja 2022 r.  

w sprawie wprowadzenia Procedur bezpieczeństwa podczas przebywania  

i świadczenia usług w Specjalistycznej Placówce Wsparcia Dziennego – Świetlicy „Tęcza’ 

oraz jej Filii, Warsztacie Terapii Zajęciowej, Dziennym  Domu Senior+ ,  Klubie Trzeźwego 

Życia, Klubie Wesoła Gromadka, Kuchni przy MOPS oraz w Klubie Integracji Społecznej w 

trakcie realizacji prac społecznie użytecznych 

  

Na podstawie § 10 ust.4 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Stalowej Woli nadanego Uchwałą Nr XXIV/249/2020 Rady Miejskiej w Stalowej Woli z dnia 

13 marca 2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Stalowej Woli oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 maja 2022r. zmieniającego 

rozporządzenie w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów 

w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz.U. 2022, poz. 1025)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Z uwagi na zniesienie stanu epidemii wywołanego zakażeniami wirusem SARS-CoV-2  

i wprowadzenie stanu zagrożenia epidemicznego, wprowadzam: 

1) Procedurę bezpieczeństwa podczas przebywania i świadczenia usług 

w  Specjalistycznej Placówce Wsparcia Dziennego – Świetlicy „Tęcza’ oraz jej Filii, 

w okresie stanu zagrożenia epidemicznego, stanowiącą Załącznik Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia; 

2) Procedurę bezpieczeństwa zdrowotnego na terenie placówki Dziennego Domu 

Senior+ w trakcie trwania stanu zagrożenia epidemicznego,   stanowiącą Załącznik 

Nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 

3) Procedurę bezpieczeństwa podczas przebywania i świadczenia usług w Warsztacie 

Terapii Zajęciowej, w trakcie trwania stanu zagrożenia epidemicznego, stanowiącą 

Załącznik Nr 3 do niniejszego Zarządzenia; 

4) Procedurę bezpieczeństwa podczas przebywania i świadczenia usług  

w Klubie Trzeźwego Życia, w trakcie ogłoszonego stanu zagrożenia epidemicznego, 

stanowiącą Załącznik Nr 4 do niniejszego Zarządzenia; 

5) Procedurę bezpieczeństwa na terenie Klubu „Wesoła Gromadka” funkcjonującego 

w ramach Zespołu ds. organizowania społeczności lokalnej w okresie zagrożenia 

epidemicznego, stanowiącą Załącznik Nr 5 do niniejszego Zarządzenia; 

6) Procedurę bezpieczeństwa podczas świadczenia usług przez Kuchnię przy MOPS, 

w trakcie występującego zagrożenia epidemicznego, stanowiącą Załącznik Nr 6 do 

niniejszego Zarządzenia, 

7) Procedurę bezpieczeństwa dotyczącą realizacji prac społecznie użytecznych przez 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Stalowej Woli na terenie Gminy Stalowa Wola 

w okresie zagrożenia epidemicznego, stanowiącą Załącznik Nr 7 do niniejszego 

Zarządzenia, 

8) Klauzulę informacyjną dotyczącą informacji o celu przetwarzania danych osobowych, 

stanowiącą Załącznik Nr 8 do niniejszego Zarządzenia.  

2. Procedury, o których mowa w ust.1 obowiązują wszystkie osoby przebywające na terenie 
wymienionych w ust. 1 placówek i jednostek organizacyjnych Miejskiego Ośrodka Pomocy 



Społecznej w Stalowej Woli, w tym: pracowników, uczestników, ich opiekunów faktycznych 
i prawnych oraz inne osoby, według potrzeb. 

§ 2 

1. Zobowiązuję Kierowników placówek i jednostek organizacyjnych wymienionych w § 1 ust.1 

do zapoznania z postanowieniami Procedur osoby wymienione w § 1 ust. 2 oraz do 

sprawowania stałego nadzoru nad ich bezwzględnym przestrzeganiem w podległym 

ośrodku wsparcia. 

2. Zobowiązuję Kierowników do umieszczenia klauzuli informacyjnej dotyczącej informacji 

o celu przetwarzania danych osobowych w widocznym miejscu przy wejściu do budynku.        

§ 3 

Tracą moc: 

1) Zarządzenie Nr 39/2022 z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie wprowadzenia Procedur 

bezpieczeństwa podczas przebywania i świadczenia usług w Specjalistycznej Placówce 

Wsparcia Dziennego – Świetlicy „Tęcza’ oraz jej Filii, Warsztacie Terapii Zajęciowej, 

Dziennym  Domu Senior+, Klubie Trzeźwego Życia, Klubie Wesoła Gromadka oraz 

Kuchni przy MOPS w związku z pandemią COVID – 19; 

2) Zarządzenie Nr 41/2020 z dnia 10 czerwca 2020 w sprawie wprowadzenia Procedur 

bezpieczeństwa dotyczących realizacji prac społecznie użytecznych przez Miejski 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Stalowej Woli na terenie Gminy Stalowa Wola w okresie 

pandemii COVID – 19; 

3) Zarządzenie Nr 44/2020 z dnia 6 lipca 2020 r. w sprawie wprowadzenia zmian 

w Procedurze bezpieczeństwa podczas przebywania i świadczenia usług w Klubie 

Wesoła Gromadka w związku z pandemią COVID – 19.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

         Piotr Pierścionek  

Stalowa Wola, 16.05.2022 r.                          ………….…………………… 

                                                                                           Dyrektor MOPS  

Do wiadomości: 

- Kierownik Specjalistycznej Placówki Wsparcia dziennego – Świetlicy „Tęcza” 

- Kierownik Dziennego Domu Senior+ 

- Kierownik Warsztatu Terapii Zajęciowej 

- Kierownik Działu Pomocy Środowiskowej i Integracji Społecznej 

- Koordynator Zespołu ds. organizowania społeczności lokalnej 

- starszy instruktor terapii uzależnień 

- Kierownik Kuchni przy MOPS 

- koordynator KIS 

 


